CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 16-04-2025 08:33
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/ubiquiti-poe-24-12w-poe-24-passive-poe-adapter-eu-24v-05a-groundingesd-
protection-12w-p-194577.html
UBIQUITI POE-24-12W PoE-24
Passive PoE Adapter EU, 24V
0.5A, grounding/ESD protection,
12W
Cena brutto 32,49 zł
Cena netto 26,42 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3616317
Kod producenta POE-24-12W
Kod EAN 810354022982
Opis produktu
Produkt:
Nazwa: UBIQUITI POE-24-12W PoE-24 Passive PoE Adapter EU, 24V
0.5A, grounding/ESD protection, 12W
Opis: Ubiquiti Networks POE-24 - Zasilacz typu power injector - AC
120/230 V - 12 wat
EAN: 0810354022982
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz typu power injector - zewnętrzny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 120/230 V
Zakres napięcia wejściowego: AC 90 - 260 V
Wymagana częstotliwość: 47 - 63 Hz
Złącza wejściowe: Zasilanie IEC 60320 C6
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x RJ-45
Napięcie wyjściowe: 24 V
Zasilanie: 12 wat
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: - RJ-45
 Różne
Charakterystyka: Wskażniki LED
Zgodność z normami: UL, EN55022 Class B
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -10 °C
Maksymalna temperatura pracy: 60 °C
Dopuszczalna wilgotność: 5–90% (niekondensująca)
 Wymiary i waga
Szerokość: 4.3 cm
Głębokość: 8.5 cm
Wysokość: 3 cm
Waga: 113 g
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold